
 

Megastar 

 

Základem je masívní elektrická pohonná jednotka umístěná na pojízdném stojanu. 
Ta je doplněna volitelným děrovacím nástrojem a vázací jednotkou. Vázací jednotka 
může být provozována odděleně od stroje. 
 
Pracovní šířka stroje je 42 cm tj. formát A3. Kapacita děrování je v závislosti na 
druhu nástroje v rozsahu 25–35 listů 80 g papíru na jeden cyklus. Stroj má i nožní 
ovladač, zpětný chod a dvě postranní odkládací police. 
 
Postranice perforačních i vázacích nástrojů jsou otevřené tzn., že lze děrovat i vázat 
ve více krocích formáty větší než A3 (42cm). To je významný technický prvek stroje 
právě při kalendářové vazbě. 
 

 



 
 

 vázací jednotka pro plastové hřbety - je určená pro 
práci s plastovými hřbety rozteč ok 9/16" tj. 21 ok na 
A4 

 
 
 
 

 

  vázací jednotka pro kovové hřbety - robustní vázací 
jednotka pro uzavírání kovový hřbetů od průměru 4,8 
mm do 32 mm. Lze použít na kovové hřbety s roztečí 
3/1" i 2/1". Významným prvkem tohoto nástroje jsou 
otevřené postranice. To umožňuje provádět vazbu 
větší než 42 cm. Přítlačná lišta nástroje je velmi 
přesně nastavitelná dvěma jemnými stavěcími 
šrouby. 

 
 
 

 
 
 
Technická data: 
 

Délka děrování/vazby/cm 42 
Kapacita děrování/až listů 80 g   až 35 
Kapacita vazby/listů 80 g   až 500 
Vyřaditelné nože   ano 
Typ děrování dle perforovacího nástroje 
Napájení V/Hz 230/50 
Příkon/W   550 
Rozměry/cm 134×66×56 
Hmotnost/kg 95 
Záruka  2 roky 

 

 


